

単 価 合 意 書

令和6年3月13日に契約した令和6年度関川・姫川堤防管理作業における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年04月25日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3-56

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長 安達 志郎

受注者 住所 新潟県新潟市中央区南長潟12番10号

氏名 株式会社レックス

代表取締役 竹村 誠

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持						
		式	1		30,994,603	
除草工						
		式	1		30,994,603	
堤防除草工						
		式	1		29,838,689	
除草						
肩掛式・飛散防止無		m2	508,000	38.42	19,517,360	
除草						
肩掛式・飛散防止有		m2	20,000	45.96	919,200	
除草						
遠隔操縦式185cm		m2	1,259,000	6.42	8,082,780	
集草						
人力集草		m2	12,700	21.17	268,859	
集草						
遠隔操縦式180cm		m2	43,300	5.93	256,769	
積込・荷卸						
		m2	44,900	13.31	597,619	
運搬(堤防除草)						
関川		m2	44,900	4.36	195,764	
運搬(堤防除草)						
姫川		m2	100	3.38	338	
堤防除草工						
高水敷除草		式	1		1,155,914	
除草						
肩掛式・飛散防止無		m2	9,700	38.42	372,674	
除草						
遠隔操縦式185cm		m2	122,000	6.42	783,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		30,994,603	
共通仮設費		式	1		3,355,565	
共通仮設費		式	1		454,550	
現場環境改善費（率計上）		式	1		454,550	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,901,015	
純工事費		式	1		34,350,168	
現場管理費		式	1		13,868,128	
工事原価		式	1		48,218,296	
一般管理費等		式	1		8,981,704	
工事価格		式	1		57,200,000	
消費税相当額		式	1		5,720,000	
工事費計		式	1		62,920,000	